городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИGТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о/, /-l. eLO& Ц Hs б | 6 -ПА

о внесении изменений в постановление
адм и н истраци и городGкого округа fl олгоп рудн ы й
от 10.07.2024 Ns 359-пА <<Об условиях приватизации
имущественного комплекса муниципального
унитарного п редп р иятпя к,Е]ол гопрудненское
городское благоустройство>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ <Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,Федеральным 3аконом от 26.07.2006 Ns ,t35-Ф3 (о защите конкуренции>, наосновании Устава городского округа flолгопрудный Московской области, решениясовета депутатов городского округа flолгопрудный Московской области от21,12,2022 Ns 124,нр кОб утверщцении Положения о приват изации имущества
МУНИЦИПаЛЬНОГО ОбРаЗОВаНИЯ ГОРОдской округ .Щолгопрудный московскойобласти>>, в целях реализации Прогнозного плана приватизации объектовмуниципальной собственности городского округа flолгопрудный Московской областина 2024 год, утвер}qценного решением Совета депутатов городского округа
flолгопрудныЙ Московской области от 17,11.2о23 No 137-нр и в связи с изменением
руководителя предп риятия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в постановление администрации городского округа ,Щолгопрудныйот '10,07,2024 Ns 359_пА кОб условиях приватизации имушественного комплексамуниципального унитарного предприятия <flолгопрудненское городскоебла гоустройство> (далее - постановлен ие) следующие изменения :

1) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:к5, НазначитЬ БорзовУ ГалинУ Викторовну (исполняющего обязанностидиректора МУп (ДГБ>) директором ооо <,Щолгопрудненское городскоеблагоустройство> до первого общего собрания участников Общества.>;
2) пункт 7 постановления изложить в следуюшей редакции:к7, Поручить директору Ооо кflолгопрудненское городское благоустройство>

015903

\^^^*

(Борзова г.в.) обеспечить проведение государственной регистрации ооо
<flолгопрудненское городское благоустройство> в соответствии с действующим
законодательством.).

2, мкУ <Медиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настояlлее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации
городского округа ,щолгопрудный <вестник <,щолгопрудный> и разместить на
официальном сайте администрации городского округа flолгопрудный в
и нформационно-телекоммуникационной сети < И нтернет>.

3. НастояLцее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль 3а исполнением настоящего постановления возложить на

Бондарева А.В. - заместителя главы городского округа,

Временно исполняюший пол
главы городского округа Р.М. Истомин

Исп. Лаврентьева Т.М.
Тел. (495) 40B-OS-27

Разослано: в дело - ,1, прокуратура г. .Щолгопрудного - 1, Бондарев А.В - 1 (по мсэд), Чувашов С.Л. -1 (по МСЭ!), Афанасьева Г.В. - ,1 (по мсэд), Катулина о.д. - 1 (по МСЭfl), Пахомов Д.В, - .1 (поМСЭД), Борзова Г.В. - 3.